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Do uczestnikow postepowania

Dot. postepowania na zakup sprzetu komputerowego dla Komendy Gféwnej Policji -
nr sprawy 76/BLil/08/MZ

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia do w/w postepowania Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust, 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz.
U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy stosownie do tresci formularza ofertowego — pkt 12 wystarczajgcym bedzie dla
spetnienia wymogdw tam opisanych, ze catos¢ sprzetu bedzie zgodna z norma
ENERGY STAR i bedzie zakwalifikowana jako zgodna z norma (takze na etapie
produkciji)?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy potwierdza, iz dostarczone urzgdzenia musza spetniaé wymogi
zapewnienia efektywnosci energetycznej, wynikajacych z Rozporzadzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 106/2008 z dnia 15.01.2008 r. w sprawie
wspolnotowego programu znakowania efektywnosci energetycznej urzadzen
biurowych.

Kryteria efektywnosci energetycznej co najmniej rownowazne kryteriom Energy Star
maja zastosowanie do nastepujacych urzadzen biurowych: komputery, monitory oraz
urzgdzenia do przetwarzania obrazu (kopiarki, powielacze cyfrowe, faksy, urzadzenia
do nadawania listéw, urzadzenia wielofunkcyjne, drukarki i skanery). Kazde
urzadzenie powinno posiadac¢ odpowiednie oznakowanie.

Pytanie nr 2:

W zatgezniku nr 1 do SIWZ — OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, Grupa | Komputer
biurowy PC — 100 szt., Zamawiajacy wymaga, by zasilacz komputera spetniat
wymogi: standard ATX 2.03,300W, 1x wentylator chlodzacy - $rednica 120 mm,
2 ztacza Serial ATA, funkcja PFC aktywna, Wykonawca odpowiada za prawidlowy
dobor mocy.

Czy w zwigzku z zapisem "Wykonawca odpowiada za prawidtowy dobér mocy”
Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaproponowania w stacjach roboczych zasilaczy



0 mniejsze] od wymaganej mocy i wynoszacej 280W pod warunkiem, ze sag one
wiasciwie dobrane do danego typu urzadzenia?

Powyzsza moc zasilacza jest jedynie o niecate 7 % mniejsza od wymaganej przez
Zamawiajgcego - 300W. Ze wzgledu na koszt utrzymania sprzetu komputerowego i
dazenia producentéw sprzetu do minimalizowania osobom mocy przy jednoczesnym
utrzymaniu poprawnej, stabilnej. i maksymalnie wydajnej pracy catego systemu (z
przewidziang rozbudowa o maksymalne mozliwosci sprzetu) moc zasilaczy jest
dobierana na etapie badan dla poszczegélnych rozwiazan, a sama wielko$é tego
parametru obliczana przez konkretnych producentéw. Proponowane przez nas
rozwigzanie w zupetnosci pozwala na stabilng prace stacji przy mocy zasilacza
280 W,

Reasumujac, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zasilacza w standardzie ATX o
mocy 280W, z jednym wentylatorem chiodzacym o $rednicy 120mm, posiadajacy 2
zlacza Serial ATA, z funkcjg PFC?-

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w tresci SIWZ.

Pytanie nr 3

W zataczniku nr 1 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, Grupa | Komputer
biurowy PC - 100 szt, Zamawiajacy wymaga, by obudowa komputerowa spetniata
wymogi:

montaz beznarzedziowy, 4x5.25" 2x3.5"- sloty zewnetrzne, duplikatory portu USB - 2
gniazda na froncie i 2 gniazda w tylnej czesci obudowy; w przypadku piyty gtéwnej z
szescioma wyprowadzonymi portami zewnetrznym USB 2.0 niewymagany jest
duplikator portu USB w tylnej czesci obudowy.

Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie obudowy wyposazonej w 2 sloty 5,2
zewnetrzne, 3 sloty 3,5" z czego jeden zewnetrzny i spefniajacej pozostate
wymagania Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w tresci SIWZ.

Pytanie nr 4

W zataczniku nr 1 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, Grupa | Komputer
biurowy PC - 100 szt., Zamawiajgcy wymaga, by Dysk twardy spetniat wymogi: 250
GB, SATA II, 16 MB cache (podzielony na 3 partycje wg udzialu procentowego 25%,
25% 1 50%)7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie dysku twardego 250 GB, SATA I, 8 MB
cache (podzielony na 3 partycje wg udziatu procentowego 25%,25% i 50%)7?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w tresci SIWZ.

Pytanie nr 5:

W zataczniku nr 1 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, Grupa ||
Komputery przenosne z systemem operacyjnym MS Windows - 79 szt
Zamawiajacy wymaga, by Dysk twardy spetniat wymogi:



160 GB ( 5400rpm ), SA TA Il (podzielony na 2 partycje wg udziatu procentowego
25% i 75%).

Czy w zwiazku z tym, iz roznica pomiedzy SATA1 a SATA2 w przypadku
pojedynczych dyskéw praktycznie nic istnieje, a réznice w ich wydajnosci widac
dopiero w przypadku spinania dyskow w RAID, (np. 2 dyski WD Raptor wykorzystuja
w pefini interfejs SATA1) Zamawiajacy dopusci zaoferowanie dysku twardego o
specyfikacji:

160 GB (5400rpm), SATAI (podzielony na 2 partycje wg udziatu procentowego 25% i
75%)7?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w tresci SIWZ.

Pytanie nr 6

W zatgczniku nr 1 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, Grupa |
Komputery przenosne z systemem operacyjnym MS Windows - 79 szt., Zamawiajacy
wymaga, by komputer wyposazony byt w nastepujace Porty wejscia / wyjscia: VGA,
TV - Out S - Video, PCMCIA 1x typ Il, USB 2.0 x4, uniwersalny czytnik kart pamieci.
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera przeno$nego wyposazonego w
3 porty USB 2.0, badZz dopusci speinienie wymogu USD 2.0x4 za pomoca
zewnetrznego huba USB 2.0, lub replikatora portow producenta komputera?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w tresci SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. zatacznika nr 1 do SIWZ, Grupa |I: Komputery przenosne z systemem
operacyjnym MS Windows.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie: port Express Card w miejsce PCMCIA?

Odpowiedz na pytanie nr 7
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie port Express Card.

£ powazaniem,
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